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РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
MУЗИЧКА ШКОЛА МОКРАЊАЦ 
Број:471-1/23 
Датум:04.12.2023. god. 
БЕОГРАД, Дечанска 6 

 
ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ - ДОБАРА, УСЛУГА И 

РАДОВА ЗА 2024. ГОДИНУ 
 
   

Ред
. 
бр. 
 
 
 
 
 
 
 

Врста 
предмет
а 
 
 
 
 
 
 
 

   Предмет јавне набавке 
 
 
 
 
 
 
 
 

Процењена 
вредност 
 
 
 
 
 
 

 

Врста 
поступка 
 
 
 
 
 
 
 

Оквирно 
време 
покретања 
 
 
 
 
 
 

ЦПВ 
(Ознака 
из 
Општег 
речника 
набавки) 
 
 
 

НСТЈ 
извршењ
а/ 
испоруке 
(РС110 - 
Београдс
ка 
област) 
 

Техника 
Нпр. 
Оквирни 
споразум 
са једним 
привредни
м субјектом 
 

 
 
Спроводи 
други  
Наручилац 
 
 
 
 

 
Напомена 
Нпр. 
Предмет 
набавке је 
обликован у 
више 
партија 
 

   УКУПНО :  1.700.000 + 45.000.000 + 29.800.000 = 76.500.000 
 

1. 

 
ДОБРА 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

  1. Енергетске услуге: 
- електрична енергија 1.700.000        1.700.000 Отворен 

поступак  2 квартал 09310000 
 

РС110 - 
Београдс
ка област 
 

Оквирни 
споразум 
са једним 
привредни
м субјектом 
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                                                              ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ПО ОБЕЗБЕЂЕЊУ СРЕДСТАВА 
 

2. 

 
РАДОВИ 

 
 
.              
 

 

 
                                            УКУПНО :    . 
 
 
 
 
Капитално одржавање 
зграда:- конто 511323 

 
1. Столарски радови-замена 
Столарије у објектима 
Дечанска 6 и Крунска 8 
2. Молерски радови у Крунској 
8 и Дечанској 6 
3. Грађ.-занатски радови-у 
холу на објекту Крунска 8 

4. Подополагачки радови у 
учионицама Крунска 8 
5. Електро радови по 
учионицама и ходницима 
Крунска 8 

6. Комплетни радови на 
мокрим чворовима у објектима 
Дечанска 6 и Крунска8 
7. Грађ.-занатски радови у улазном 
холу Крунска 8 

8. Радови на фасади објекта 
Дечанска 6 

9. Радови на машин. инсталац, 
замена радијатора у Крунској 8 

. 
 

45.000.000 
 
 
 
 
 
 

 
 

4.000.000 
 
 
 

5.000.000 
 
 

1.000.000 
 
 

8.000.000 
 

1.000.000 
 
 

5.000.000 
 

1.000.000 
 
 

10.000.000 
 

10.000.000 
 

Отворен 
поступак 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Отворен 
поступак 

 
2 квартал 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 квартал 

 

РС110 – 
Београдс 
 
ка област 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Оквирни 
споразум 
са једним 
привредни
м субјектом 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

3. ДОБРА УКУПНО : 29.800.000        
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ОПРЕМЕ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ И 
КУЛТУРУ 

 
 

1. Набавка музичких Инструмената 
 
- концертни клавир 
 

         - 2 полуконцертна клавира 
 

-остали инструменти: 
 
     -2 пијанина, 2 клавинове 

 
-1виолончело, контрабас, 4 виолине 
- фагот,труба, хорна,обоа,флаута 
- хармоника за традиционални одсек 
 
2. Остала учила и опрема за кабинете 
музичке и општеобразовне наставе: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- Набавка опреме за формирање новог 
одсека ( Музичка продукција и обрада 
звука) 
- Набавка осталих учила и опреме за 
кабинете 

 

 
 
 
 
 
 
 

 13.000.000 
 

8.000.000 
 
 
 
 
 
 
 

1.000.000 

2.000.000 
 
 
 

2.000.000 
  800.000 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
1.500.000,00 
 
 
 
 
 

 
1.500.000,00 
 
 

 

Отворен 
поступак 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 квартал      

Београд,  Директор школе, 
   
   
04.12.2023.год.                                                                                Шеф рачуноводства Трајковић Милош,проф 
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